
BRK.002. 7 .2023.AC 

UCHWALA nr 8/2023 

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie: zaopiniowania korekty planu rzeczowo - finansowego na rok 2023 Akademii

Sztuk Pięknych w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U z 2023 r, poz. 742) oraz § 19 ust. 3 pkt a) Statutu Akademii Sztuk

Pięknych w Warszawie Rada Uczelni postanawia:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniować korektę planu rzeczowo - finansowego na rok 2023 Akademii Sztuk

Pięknych w Warszawie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady U czelni

]o!),e,vJ&, �G)

Bożena Gargas (}


